
Příloha č. 1 Seznam síťových komponent

Č.pol. Serial number Part number Popis
Počet 

ks

Servis od 

data
SLA Servis

Odborná 

podpora
MZV role IS

Umístění / 

lokalita

Požadovaná 

podpora v 

měsících

Poznámka

Cena za 1 

měsíc a 1 ks 

(Kč bez DPH)

Cena za 

položku 

(Kč bez DPH)

1 FOX1227GXPM WS-C4506-E
Cat4500 E-Series 6-Slot Chassis, 

fan, no ps
1 1.1.2017 Do24 - 5x11 OpNPD - 5x8 I-252 MZV-I Černín RD1 12 1 232 14 784

2 N/A CAB-CEE77-C19-EU CAB-CEE77-C19-EU 2 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-252 MZV-I Černín RD1 12 0 0

3 AZS12270FL9 PWR-C45-1400AC PWR-C45-1400AC 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-252 MZV-I Černín RD1 12 6 72

4 AZS12270FKG PWR-C45-1400AC/2 PWR-C45-1400AC/2 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-252 MZV-I Černín RD1 12 6 72

5 N/A S45IPBK9-12244SG S45IPBK9-12244SG 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-252 MZV-I Černín RD1 12 0 0

6 JAE1233RS1O WS-X4548-GB-RJ45 WS-X4548-GB-RJ45 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-252/4 MZV-I Černín RD1 12 20 240

7 OSG12051946 X2-10GB-CX4 10Gbase-CX4 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-252/1/1 MZV-I Černín RD1 12 2 24

8 OSG11486402 X2-10GB-CX4 10Gbase-CX4 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-252/1/2 MZV-I Černín RD1 12 2 24

9 AGM1228144P GLC-SX-SM= GLC-SX-SM= 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-252/2/5 MZV-I Černín RD1 12 2 24

10 OPC12192629 GLC-LH-SM= GLC-LH-SM= 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-252/3/1 MZV-I Černín RD1 12 4 48

11 OPC12221831 GLC-LH-SM= GLC-LH-SM= 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-252/3/5 MZV-I Černín RD1 12 4 48

12 OPC12192280 GLC-LH-SM= GLC-LH-SM= 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-252/3/6 MZV-I Černín RD1 12 4 48

13 FNS114303UP GLC-SX-SM= GLC-SX-SM= 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-252/2/6 MZV-I Černín RD1 12 2 24

14 JAE14440GKQ WS-X45-SUP6L-E
Catalyst 4500 E-Series Sup 6-E 
Lite, 2x10GE(X2) w/ Twin Gig

1 1.1.2017 Do24 - 5x11 OpNPD - 5x8 I-252/1 MZV-I Černín RD1 12 55 660

15 JAE1438044I WS-X4606-X2-E= 
Catalyst 4500 E-Series 6-Port 
10GbE (X2)

1 1.1.2017 Do24 - 5x11 OpNPD - 5x8 I-252/5 MZV-I Černín RD1 12 64 768

16 FNS14060K3Z X2-10GB-LRM 10GBASE-LRM X2 Module 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-252/5/1 MZV-I Černín RD1 12 6 72

17 FNS14060KGD X2-10GB-LRM 10GBASE-LRM X2 Module 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-252/5/2 MZV-I Černín RD1 12 6 72

18 OPB14240838 X2-10GB-LRM 10GBASE-LRM X2 Module 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-252/5/3 MZV-I Černín RD1 12 6 72

19 FNS14360LNB X2-10GB-SR 10GBASE-SR X2 Module 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-252/5/4 MZV-I Černín RD1 12 7 84

20 FNS14360P4M X2-10GB-SR 10GBASE-SR X2 Module 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-252/5/5 MZV-I Černín RD1 12 7 84

21 AGA1436XA50 X2-10GB-SR 10GBASE-SR X2 Module 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-252/5/6 MZV-I Černín RD1 12 7 84

22 FOX1229G8SC WS-C4506-E
Cat4500 E-Series 6-Slot Chassis, 

fan, no ps
1 1.1.2017 Do24 - 5x11 OpNPD - 5x8 I-253 MZV-I Černín RD1 12 1 232 14 784

23 N/A CAB-CEE77-C19-EU CAB-CEE77-C19-EU 2 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-253 MZV-I Černín RD1 12 0 0

24 AZS12270FL3 PWR-C45-1400AC PWR-C45-1400AC 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-253 MZV-I Černín RD1 12 6 72

25 AZS12270FL7 PWR-C45-1400AC/2 PWR-C45-1400AC/2 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-253 MZV-I Černín RD1 12 6 72

26 N/A S45IPBK9-12244SG S45IPBK9-12244SG 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-253 MZV-I Černín RD1 12 0 0

27 OSG12052162 X2-10GB-CX4 10Gbase-CX4 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-253/1/1 MZV-I Černín RD1 12 2 24

28 OSG11486404 X2-10GB-CX4 10Gbase-CX4 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-253/1/2 MZV-I Černín RD1 12 2 24

29 JAE1233RS4Q WS-X4548-GB-RJ45 WS-X4548-GB-RJ45 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-253/4 MZV-I Černín RD1 12 20 240

30 N/A CAB-ACE CAB-ACE 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-253 MZV-I Černín RD1 12 0 0

31 FNS114303UC GLC-SX-SM= GLC-SX-SM= 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-253/2/6 MZV-I Černín RD1 12 2 24

32 AGM1228144S GLC-SX-SM= GLC-SX-SM= 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-253/3/3 MZV-I Černín RD1 12 2 24

33 OPC12200685 GLC-LH-SM= GLC-LH-SM= 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-253/3/6 MZV-I Černín RD1 12 4 48

34 FNS114303UA GLC-SX-SM= GLC-SX-SM= 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-253/3/5 MZV-I Černín RD1 12 2 24

35 FNS114012HF GLC-SX-SM= GLC-SX-SM= 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-253/2/3 MZV-I Černín RD1 12 2 24

36 FNS11400Z1G GLC-SX-SM= GLC-SX-SM= 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-253/2/5 MZV-I Černín RD1 12 2 24

37 JAE14450DE7 WS-X45-SUP6L-E
Catalyst 4500 E-Series Sup 6-E 
Lite, 2x10GE(X2) w/ Twin Gig

1 1.1.2017 Do24 - 5x11 OpNPD - 5x8 I-253/1 MZV-I Černín RD1 12 55 660

38 JAE144608SV WS-X4606-X2-E= 
Catalyst 4500 E-Series 6-Port 
10GbE (X2)

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 OpNPD - 5x8 I-253/5 MZV-I Černín RD1 12 64 768

39 OPB14300115 X2-10GB-LRM 10GBASE-LRM X2 Module 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-253/5/1 MZV-I Černín RD1 12 6 72

40 OPB14200041 X2-10GB-LRM 10GBASE-LRM X2 Module 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-253/5/2 MZV-I Černín RD1 12 6 72

41 OPB14300112 X2-10GB-LRM 10GBASE-LRM X2 Module 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-2535/3 MZV-I Černín RD1 12 6 72

42 AGA1436X9GU X2-10GB-SR 10GBASE-SR X2 Module 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-253/5/4 MZV-I Černín RD1 12 7 84

43 AGA1437XCVE X2-10GB-SR 10GBASE-SR X2 Module 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-253/5/5 MZV-I Černín RD1 12 7 84

44 AGA1436XA1P X2-10GB-SR 10GBASE-SR X2 Module 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-253/5/6 MZV-I Černín RD1 12 7 84

45 FOC1236V180 WS-C2960G-48TC-L
Catalyst 2960 48 10/100/1000, 4 

T/SFP LAN Base Image
1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 OpNPD - 5x8 N-112 MZV-N Černín RD1 7 297 2 079

46 WS-G5486
1000BASE-LX/LH  long haul  GBIC 
(singlemode or multimode)

4 1.1.2017 DoNPD - 5x11 12 4 192

47 FCZ1147Y051 WS-C3750G-12S-S
Catalyst 3750 12 SFP Standard 

Multilayer Image
1 1.1.2017 Do24 - 5x11 OpNPD - 5x8 N-250/1 MZV-N Černín RD1 12 637 7 644

48 OPC12210626 GLC-LH-SM= GLC-LH-SM= 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 N-250/1/0/1 MZV-I Černín RD1 12 4 48



49 FNS114303VB GLC-SX-SM= GLC-SX-SM= 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 N-250/1/0/2 MZV-N Černín RD1 12 2 24

50 FNS114300DG GLC-SX-SM= GLC-SX-SM= 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 N-250/1/0/3 MZV-N Černín RD1 12 2 24

51 FNS114303U4 GLC-SX-SM= GLC-SX-SM= 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 N-250/1/0/4 MZV-N Černín RD1 12 2 24

52 FNS11420TJS GLC-SX-SM= GLC-SX-SM= 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 N-250/1/0/5 MZV-N Černín RD1 12 2 24

53 FNS114206GT GLC-SX-MM= GLC-SX-MM= 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 N-250/1/0/6 MZV-N Černín RD1 12 2 24

54 FNS114206HG GLC-SX-MM= GLC-SX-MM= 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 N-250/1/0/9 MZV-N Černín RD1 12 2 24

55 FNS114303UB GLC-SX-SM= GLC-SX-SM= 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 N-250/1/0/10 MZV-N Černín RD1 12 2 24

56 AGM1228144Y GLC-SX-SM= GLC-SX-SM= 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 N-250/1/0/11 MZV-N Černín RD1 12 2 24

57 FNS1140137U GLC-SX-SM= GLC-SX-SM= 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 N-250/1/0/12 MZV-N Černín RD1 12 2 24

58 FCZ122848FE WS-C3750G-12S-S
Catalyst 3750 12 SFP Standard 

Multilayer Image
1 1.1.2017 Do24 - 5x11 OpNPD - 5x8 N-250/2 MZV-N Černín RD1 12 637 7 644

59 FNS114300D0 GLC-SX-SM= GLC-SX-SM= 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 N-250/2/0/1 MZV-N Černín RD1 12 2 24

60 AGM114013LL GLC-SX-MM= GLC-SX-MM= 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 N-250/2/0/6 MZV-N Černín RD1 12 2 24

61 OPC12210610 GLC-LH-SM= GLC-LH-SM= 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 N-250/2/0/8 MZV-I Černín RD1 12 4 48

62 AGM114013NK GLC-SX-MM= GLC-SX-MM= 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 N-250/2/0/9 MZV-N Černín RD1 12 2 24

63 AGM1228144N GLC-SX-SM= GLC-SX-SM= 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 N-250/2/0/11 MZV-N Černín RD1 12 2 24

64 N/A CAB-STACK-50CM CAB-STACK-50CM 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 MZV-N 12 0 0

65 N/A CAB-ACE CAB-ACE 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 MZV-N 12 0 0

66 FDO1444P0NU WS-C3750X-48T-S
Catalyst 3750X 48 Port Data IP 

Base
1 1.1.2017 Do24 - 5x11 OpNPD - 5x8 N-250/3 MZV-N Černín RD1 12 502 6 024

67 LIT14420L3M C3KX-PWR-350WAC
Catalyst 3K-X 350W AC Power 
Supply

1 1.1.2017 Do24 - 5x11 N-250/3 MZV-N Černín RD1 12 2 24

68 FDO14361F3Q C3KX-NM-10G
Catalyst 3K-X 10G Network Module 
option PID

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 N-250/3/1 MZV-N Černín RD1 12 11 132

69 FNS14440A9T SFP-10G-SR=
10GBASE-SR SFP+ transceiver 
module for MMF

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 N-250/3/1/1 MZV-N Černín RD1 12 4 48

70 FNS14440B19 SFP-10G-SR=
10GBASE-SR SFP+ transceiver 
module for MMF

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 N-250/3/1/2 MZV-N Černín RD1 12 4 48

71 FDO1813Z220 WS-C3750X-48T-S
Catalyst 3750X 48 Port Data IP 

Base
1 1.1.2017 Do24 - 5x11 OpNPD - 5x8 N-250/4 MZV-N Černín RD1 12 502 6 024

72 LIT14420L6E C3KX-PWR-350WAC
Catalyst 3K-X 350W AC Power 
Supply

1 1.1.2017 Do24 - 5x11 N-250/4 MZV-N Černín RD1 12 2 24

73 FDO19070X34 C3KX-NM-10G
Catalyst 3K-X 10G Network Module 
option PID

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 N-250/4/1 MZV-N Černín RD1 12 11 132

74 FNS144408KF SFP-10G-SR=
10GBASE-SR SFP+ transceiver 
module for MMF

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 N-250/4/1/1 MZV-N Černín RD1 12 4 48

75 FNS17070C8P SFP-10G-SR=
10GBASE-SR SFP+ transceiver 
module for MMF

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 N-250/4/1/2 MZV-N Černín RD1 12 4 48

76 FOC1441Z0HC WS-C2960S-48TS-L
Catalyst 2960S 48 GigE, 4 x SFP 

LAN Base
1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 OpNPD - 5x8 I-101/1 MZV-I Černín RD1 12 182 2 184

77 FOC1443R1GF C2960S-STACK
Catalyst 2960S FlexStack Stack 
Module optional for LAN Base

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-101/1 MZV-I Černín RD1 12 5 60

78 FOC1441Z0JC WS-C2960S-48TS-L
Catalyst 2960S 48 GigE, 4 x SFP 

LAN Base
1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 OpNPD - 5x8 I-101/2 MZV-I Černín RD1 12 182 2 184

79 FOC1443R1H5 C2960S-STACK
Catalyst 2960S FlexStack Stack 
Module optional for LAN Base

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-101/2 MZV-I Černín RD1 12 5 60

80 SAL12330MF5 WS-C6506-E
Catalyst 6500 Enhanced 6-slot 

chassis,12RU,no PS,no Fan Tray
1 1.1.2017 Do24 - 5x11 OpNPD - 5x8 V-252 MZV-V Černín RD1 12 3 468 41 616

81 DCH12292339 WS-C6506-E-FAN WS-C6506-E-FAN 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-252 MZV-V Černín RD1 12 2 24

82 AZS12290UA9 WS-CAC-3000W WS-CAC-3000W 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-252 MZV-V Černín RD1 12 11 132

83 AZS12290U9X WS-CAC-3000W WS-CAC-3000W 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-252 MZV-V Černín RD1 12 11 132

84 OSG13100787 X2-10GB-CX4 10Gbase-CX4 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-252/1/1 MZV-V Černín RD1 12 2 24

85 SAL1433QQG8 WS-X6708-10GE CEF720 8 port 10GE with DFC 1 1.1.2017 Do24 - 5x11 OpNPD - 5x8 V-252/1 MZV-V Černín RD1 12 180 2 160

86 ECL134000KB X2-10GB-LRM 10Gbase-LRM 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-252/1/3 MZV-V Černín RD1 12 6 72

87 SAL1249C81X WS-X6748-GE-TX WS-X6748-GE-TX 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-252/5 MZV-V Černín RD1 12 85 1 020

88 ECL134100DK X2-10GB-LRM 10Gbase-LRM 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-252/1/5 MZV-V Černín RD1 12 6 72

89 SAL1250CM7K WS-SUP720-3B WS-SUP720-3B 1 1.1.2017 Do24 - 5x11 OpNPD - 5x8 V-252/6 MZV-V Černín RD1 12 103 1 236

90 ECL134003E1 X2-10GB-LRM 10Gbase-LRM 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-252/1/7 MZV-V Černín RD1 12 6 72

91 SAL1433QM2M WS-F6700-DFC3C 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-252 MZV-V Černín RD1 12 32 384

92 SAL1249CB6N WS-SUP720
WS-SUP720 MSFC3 Daughterboard 
Rev. 3.2

1 1.1.2017 Do24 - 5x11 V-252/6 MZV-V Černín RD1 12 103 1 236



93 SAL1250CLYH WS-F6K-PFC3B      
WS-F6K-PFC3B Policy Feature 
Card 3 Rev. 2.4

1 1.1.2017 Do24 - 5x11 V-252/6 MZV-V Černín RD1 12 22 264

94 BUNDLE92031248 WS-X6708-10G-3C= 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-252 MZV-V Černín RD1 12 180 2 160

95 N/A S733ISK9-12233SXH
CISCO CAT6000-SUP720 IOS IP 
SVCS SSH 

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-252 MZV-V Černín RD1 12 0 0

96 N/A MEM-C6K-CPTFL512M MEM-C6K-CPTFL512M 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-252 MZV-V Černín RD1 12 4 48

97 CF-ADAPTER-SP CF-ADAPTER-SP 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-252 MZV-V Černín RD1 12 0 0

98 N/A BF-S720-64MB-RP BF-S720-64MB-RP 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-252 MZV-V Černín RD1 12 0 0

99 N/A MEM-S2-512MB
Catalyst 6500 512MB DRAM on the 
Supervisor (SUP2 or SUP720)

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-252 MZV-V Černín RD1 12 13 156

100 N/A MEM-MSFC2-512MB MEM-MSFC2-512MB 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-252 MZV-V Černín RD1 12 13 156

101 N/A CAB-INF-28G-5= 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-252 MZV-V Černín RD1 12 1 12

102 N/A CAB-INF-28G-5= 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-252 MZV-V Černín RD1 12 1 12

103 N/A MEM-XCEF720-256M MEM-XCEF720-256M 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-252 MZV-V Černín RD1 12 0 0

104 SAL1249CGSY WS-F6700-CFC WS-F6700-CFC 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-252 MZV-V Černín RD1 12 0 0

105 FNS143604E5 X2-10GB-SR= 10GBASE-SR X2 Module 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-252/1/4 MZV-V Černín RD1 12 7 84

106 FNS143616CT X2-10GB-SR= 10GBASE-SR X2 Module 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-252/1/6 MZV-V Černín RD1 12 7 84

107 FNS14360P4G X2-10GB-SR= 10GBASE-SR X2 Module 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-252/1/8 MZV-V Černín RD1 12 7 84

108 SAL12330MFZ WS-C6506-E
Catalyst 6500 Enhanced 6-slot 

chassis,12RU,no PS,no Fan Tray
1 1.1.2017 Do24 - 5x11 OpNPD - 5x8 V-253 MZV-V Černín RD1 12 3 468 41 616

109 DCH12292335 WS-C6506-E-FAN WS-C6506-E-FAN 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-253 MZV-V Černín RD1 12 2 24

110 AZS12280CLW WS-CAC-3000W WS-CAC-3000W 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-253 MZV-V Černín RD1 12 11 132

111 AZS12280CL6 WS-CAC-3000W WS-CAC-3000W 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-253 MZV-V Černín RD1 12 11 132

112 OSG13100581 X2-10GB-CX4 10Gbase-CX4 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-253/1/1 MZV-V Černín RD1 12 2 24

113 SAL14038ZG8 WS-X6708-10GE CEF720 8 port 10GE with DFC 1 1.1.2017 Do24 - 5x11 OpNPD - 5x8 V-253/1 MZV-V Černín RD1 12 180 2 160

114 SAL1249CAG4 WS-X6748-GE-TX WS-X6748-GE-TX 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-253/5 MZV-V Černín RD1 12 85 1 020

115 ECL134003E4 X2-10GB-LRM 10Gbase-LRM 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-253/1/5 MZV-V Černín RD1 12 6 72

116 SAL1249C5R4 WS-SUP720-3B WS-SUP720-3B 1 1.1.2017 Do24 - 5x11 OpNPD - 5x8 V-253/6 MZV-V Černín RD1 12 103 1 236

117 ECL134000K9 X2-10GB-LRM 10Gbase-LRM 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-253/1/7 MZV-V Černín RD1 12 6 72

118 FNS14060QF6 X2-10GB-LRM= 10GBASE-LRM X2 Module 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-253/1/3 MZV-V Černín RD1 12 6 72

119 SAL14049ECT WS-F6700-DFC3C 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-253 MZV-V Černín RD1 12 32 384

120 SAL1249CB54 WS-SUP720
WS-SUP720 MSFC3 Daughterboard 
Rev. 3.2

1 1.1.2017 Do24 - 5x11 V-253 MZV-V Černín RD1 12 103 1 236

121 SAL1249BZ1B WS-F6K-PFC3B      
WS-F6K-PFC3B Policy Feature 
Card 3 Rev. 2.4

1 1.1.2017 Do24 - 5x11 V-253 MZV-V Černín RD1 12 22 264

122 N/A CAB-AC-2500W-EU CAB-AC-2500W-EU 4 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-253 MZV-V Černín RD1 12 0 0

123 BUNDLE92031214 WS-X6708-10G-3C= 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-253 MZV-V Černín RD1 12 180 2 160

124 N/A SV33ISK9M-12233SXH SV33ISK9M-12233SXH 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-253 MZV-V Černín RD1 12 37 444

125 SAL1247B1QN  CF-ADAPTER-SP CF-ADAPTER-SP 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-253 MZV-V Černín RD1 12 0 0

126 N/A MEM-C6K-CPTFL512M MEM-C6K-CPTFL512M 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-253 MZV-V Černín RD1 12 4 48

127 N/A BF-S720-64MB-RP BF-S720-64MB-RP 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-253 MZV-V Černín RD1 12 0 0

128 N/A MEM-S2-512MB
Catalyst 6500 512MB DRAM on the 
Supervisor (SUP2 or SUP720)

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-253 MZV-V Černín RD1 12 13 156

129 N/A MEM-MSFC2-512MB MEM-MSFC2-512MB 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-253 MZV-V Černín RD1 12 13 156

130 N/A CAB-INF-28G-5= 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-253 MZV-V Černín RD1 12 1 12

131 N/A MEM-XCEF720-256M MEM-XCEF720-256M 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-253 MZV-V Černín RD1 12 0 0

132 SAL1249CGQA  WS-F6700-CFC WS-F6700-CFC 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-253 MZV-V Černín RD1 12 0 0

133 FNS143604E0 X2-10GB-SR= 10GBASE-SR X2 Module 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-253/1/4 MZV-V Černín RD1 12 7 84

134 FNS14360LN9 X2-10GB-SR= 10GBASE-SR X2 Module 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-253/1/6 MZV-V Černín RD1 12 7 84

135 FNS143610G2 X2-10GB-SR= 10GBASE-SR X2 Module 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-253/1/8 MZV-V Černín RD1 12 7 84

136 FOC1042Y1F0 WS-C3560G-24TS-E
Catalyst 3560 24 10/100/1000T + 4 

SFP Enhanced Image
1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 OpNPD - 5x8 Ryti-V-252 MZV-V Rytíř RD1 12 245 2 940

137 FNS10400VBU GLC-SX-MM= GLC-SX-MM= 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 Ryti-V-252/0/25 MZV-V Rytíř RD1 12 2 24

138 FNS10400V9R GLC-SX-MM= GLC-SX-MM= 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 Ryti-V-252/0/27 MZV-V Rytíř RD1 12 2 24

139 FNS10390SCX GLC-SX-MM= GLC-SX-MM= 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 Ryti-V-252/0/28 MZV-V Rytíř RD1 12 2 24

140 FOC1146Z59D WS-C3560G-24TS-E
Catalyst 3560 24 10/100/1000T + 4 

SFP Enhanced Image
1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 OpNPD - 5x8 Ryti-V-253 MZV-V Rytíř RD1 12 245 2 940

141 FOC1146W68H WS-C2960G-24TC-L
Catalyst 2960 24 10/100/1000, 4 

T/SFP LAN Base Image
1 1.1.2017 DzNPD - 5x8 OpNPD - 5x8 V-112 MZV-V Černín RD1 7 144 1 008

142 FNS11390UA3 GLC-LH-SM= GLC-LH-SM= 1 1.1.2017 DzNPD - 5x8 V-112 MZV-V Černín RD1 12 4 48



143 FOC1146W68F WS-C2960G-24TC-L
Catalyst 2960 24 10/100/1000, 4 

T/SFP LAN Base Image
1 1.1.2017 DzNPD - 5x8 OpNPD - 5x8 V-191 MZV-V Černín RD1 7 144 1 008

144 FNS11390U97 GLC-LH-SM= GLC-LH-SM= 1 1.1.2017 DzNPD - 5x8 V-191 MZV-V Černín RD1 12 4 48

145 FNS11390V0U GLC-LH-SM= GLC-LH-SM= 1 1.1.2017 DzNPD - 5x8 V-191 MZV-V Černín RD1 12 4 48

146 FOC1147W02B WS-C2960G-24TC-L
Catalyst 2960 24 10/100/1000, 4 

T/SFP LAN Base Image
1 1.1.2017 DzNPD - 5x8 OpNPD - 5x8 V-201 MZV-V Černín RD10 7 144 1 008

147 FNS11390U98 GLC-LH-SM= GLC-LH-SM= 1 1.1.2017 DzNPD - 5x8 V-201 MZV-V Černín RD10 12 4 48

148 FNS11390U9Q GLC-LH-SM= GLC-LH-SM= 1 1.1.2017 DzNPD - 5x8 V-201 MZV-V Černín RD10 12 4 48

149 FOC1146W67S WS-C2960G-24TC-L
Catalyst 2960 24 10/100/1000, 4 

T/SFP LAN Base Image
1 1.1.2017 DzNPD - 5x8 OpNPD - 5x8 V-221 MZV-V Černín RD12 7 144 1 008

150 FNS11390V1M GLC-LH-SM= GLC-LH-SM= 1 1.1.2017 DzNPD - 5x8 V-221 MZV-V Černín RD12 12 4 48

151 FNS11390UA0 GLC-LH-SM= GLC-LH-SM= 1 1.1.2017 DzNPD - 5x8 V-221 MZV-V Černín RD12 12 4 48

152 FOC1143Z3D6 WS-C2960G-48TC-L
Catalyst 2960 48 10/100/1000,  4 

T/SFP  LAN Base Image
1 1.1.2017 DzNPD - 5x8 OpNPD - 5x8 V-112 MZV-V Černín RD1 7 297 2 079

153 FNS11390R81 GLC-LH-SM= GLC-LH-SM= 1 1.1.2017 DzNPD - 5x8 V-111 MZV-V Černín RD1 12 4 48

154 FOC1143Z4G1 WS-C2960G-48TC-L
Catalyst 2960 48 10/100/1000,  4 

T/SFP  LAN Base Image
1 1.1.2017 DzNPD - 5x8 OpNPD - 5x8 V-161 MZV-V Černín RD6 7 297 2 079

155 FNS11420TJ8 GLC-SX-MM= GLC-SX-MM= 1 1.1.2017 DzNPD - 5x8 V-161/0/47 MZV-V Černín RD6 12 2 24

156 FOC1143Z3DA WS-C2960G-48TC-L
Catalyst 2960 48 10/100/1000,  4 

T/SFP  LAN Base Image
1 1.1.2017 DzNPD - 5x8 OpNPD - 5x8 Tosk-V-171 MZV-V Tosk RD7 7 297 2 079

157 OPC12192774 GLC-LH-SM= GLC-LH-SM= 1 1.1.2017 DzNPD - 5x8 Tosk-V-171/0/48 MZV-V Tosk RD7 12 4 48

158  FOC1143Z4EJ WS-C2960G-48TC-L
Catalyst 2960 48 10/100/1000,  4 

T/SFP  LAN Base Image
1 1.1.2017 DzNPD - 5x8 OpNPD - 5x8 Tosk-V-174 MZV-V Tosk RD7 7 297 2 079

159 OPC12193037 GLC-LH-SM= GLC-LH-SM= 1 1.1.2017 DzNPD - 5x8 Tosk-V-174/0/48 MZV-V Tosk RD7 12 4 48

160 FDO1439K01H WS-C3750X-48T-S
Catalyst 3750X 48 Port Data IP 

Base
1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 OpNPD - 5x8 Tosk-V-250/1 MZV-V Tosk RD8 12 502 6 024

161 S375XVK9T-12253SE
CAT 3750X IOS UNIVERSAL WITH 
WEB BASE DEV MGR

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 Tosk-V-250/1 MZV-V Tosk RD8 12 0 0

162 C3750X-48-IOS-S-E
C3750X-48 IP Base to IP Services 
factory IOS Upgrade

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 Tosk-V-250/1 MZV-V Tosk RD8 12 34 408

163 FDO144100YK C3KX-NM-1G
Catalyst 3K-X 1G Network Module 
option PID

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 Tosk-V-250/1 MZV-V Tosk RD8 12 2 24

164 CAB-SPWR-30CM
Catalyst 3750X Stack Power Cable 
30 CM

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 Tosk-V-250/1 MZV-V Tosk RD8 12 0 0

165 CAB-3KX-AC-EU
AC Power Cord for Catalyst 3K-X 
(Europe)

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 Tosk-V-250/1 MZV-V Tosk RD8 12 0 0

166 LIT14310DQT C3KX-PWR-350WAC
Catalyst 3K-X 350W AC Power 
Supply

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 Tosk-V-250/1 MZV-V Tosk RD8 12 2 24

167 CAB-STACK-50CM
Cisco StackWise 50CM Stacking 
Cable

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 Tosk-V-250/1 MZV-V Tosk RD8 12 0 0

168 C3KX-PS-BLANK Catalyst 3K-X Power Supply Blank 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 Tosk-V-250/1 MZV-V Tosk RD8 12 0 0

169 OPC12192426 GLC-LH-SM= GLC-LH-SM= 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 Tosk-V-250/1/1/4 MZV-V Tosk RD8 12 4 48

170 FDO1439K01J WS-C3750X-48T-S
Catalyst 3750X 48 Port Data IP 

Base
1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 OpNPD - 5x8 Tosk-V-250/2 MZV-V Tosk RD8 12 502 6 024

171 S375XVK9T-12253SE
CAT 3750X IOS UNIVERSAL WITH 
WEB BASE DEV MGR

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 Tosk-V-250/2 MZV-V Tosk RD8 12 0 0

172 C3750X-48-IOS-S-E
C3750X-48 IP Base to IP Services 
factory IOS Upgrade

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 Tosk-V-250/2 MZV-V Tosk RD8 12 34 408

173 FDO144101UU C3KX-NM-1G
Catalyst 3K-X 1G Network Module 
option PID

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 Tosk-V-250/2 MZV-V Tosk RD8 12 2 24

174 CAB-SPWR-30CM
Catalyst 3750X Stack Power Cable 
30 CM

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 Tosk-V-250/2 MZV-V Tosk RD8 12 0 0

175 CAB-3KX-AC-EU
AC Power Cord for Catalyst 3K-X 
(Europe)

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 Tosk-V-250/2 MZV-V Tosk RD8 12 0 0

176 LIT14310DW1 C3KX-PWR-350WAC
Catalyst 3K-X 350W AC Power 
Supply

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 Tosk-V-250/2 MZV-V Tosk RD8 12 2 24

177 CAB-STACK-50CM
Cisco StackWise 50CM Stacking 
Cable

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 Tosk-V-250/2 MZV-V Tosk RD8 12 0 0

178 C3KX-PS-BLANK Catalyst 3K-X Power Supply Blank 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 Tosk-V-250/2 MZV-V Tosk RD8 12 0 0

179 OPC12210123 GLC-LH-SM= GLC-LH-SM= 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 Tosk-V-250/2/1/4 MZV-V Tosk RD8 12 4 48



180 FDO1424P0D6 WS-C3560X-24T-S
Catalyst 3560X 24 Port Data IP 

Base
1 1.1.2017

DoNPD - 5x11 (RMA 

only)
OpNPD - 5x8 sd-V-252 MZV-V SD Brusel 12 188 2 256

181 S356XVK9T-12253SE
CAT 3560X IOS UNIVERSAL WITH 
WEB BASED DEV MGR

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 (RMA only) sd-V-252 MZV-V SD Brusel 12 0 0

182 C3560X-24-IOS-S-E
C3560X-24 IP Base to IP Services 
factory IOS Upgrade

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 (RMA only) sd-V-252 MZV-V SD Brusel 12 17 204

183 FDO1441010F C3KX-NM-1G
Catalyst 3K-X 1G Network Module 
option PID

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 (RMA only) sd-V-252 MZV-V SD Brusel 12 2 24

184 CAB-3KX-AC-EU
AC Power Cord for Catalyst 3K-X 
(Europe)

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 (RMA only) sd-V-252 MZV-V SD Brusel 12 0 0

185  LIT14180B5H C3KX-PWR-350WAC
Catalyst 3K-X 350W AC Power 
Supply

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 (RMA only) sd-V-252 MZV-V SD Brusel 12 2 24

186 C3KX-PS-BLANK Catalyst 3K-X Power Supply Blank 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 (RMA only) sd-V-252 MZV-V SD Brusel 12 0 0

187 FNS14351LVC GLC-SX-MM=
GE SFP, LC connector SX 
transceiver

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 (RMA only) sd-V-252/1/2 MZV-V SD Brusel 12 2 24

188 FNS14351LS1 GLC-SX-MM=
GE SFP, LC connector SX 
transceiver

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 (RMA only) sd-V-252/1/3 MZV-V SD Brusel 12 2 24

189 FNS14351LTK GLC-SX-MM=
GE SFP, LC connector SX 
transceiver

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 (RMA only) sd-V-252/1/4 MZV-V SD Brusel 12 2 24

190 FDO1426K19F WS-C3560X-24T-S
Catalyst 3560X 24 Port Data IP 

Base
1 1.1.2017

DoNPD - 5x11 (RMA 

only)
OpNPD - 5x8 sd-V-253 MZV-V SD Brusel 12 188 2 256

191 S356XVK9T-12253SE
CAT 3560X IOS UNIVERSAL WITH 
WEB BASED DEV MGR

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 (RMA only) sd-V-253 MZV-V SD Brusel 12 0 0

192 C3560X-24-IOS-S-E
C3560X-24 IP Base to IP Services 
factory IOS Upgrade

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 (RMA only) sd-V-253 MZV-V SD Brusel 12 17 204

193 FDO144100XE C3KX-NM-1G
Catalyst 3K-X 1G Network Module 
option PID

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 (RMA only) sd-V-253 MZV-V SD Brusel 12 2 24

194 CAB-3KX-AC-EU
AC Power Cord for Catalyst 3K-X 
(Europe)

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 (RMA only) sd-V-253 MZV-V SD Brusel 12 0 0

195 LIT142600TB C3KX-PWR-350WAC
Catalyst 3K-X 350W AC Power 
Supply

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 (RMA only) sd-V-253 MZV-V SD Brusel 12 2 24

196 C3KX-PS-BLANK Catalyst 3K-X Power Supply Blank 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 (RMA only) sd-V-253 MZV-V SD Brusel 12 0 0

197 FNS14350UTS GLC-SX-MM=
GE SFP, LC connector SX 
transceiver

3 1.1.2017 DoNPD - 5x11 (RMA only) sd-V-253/1/2 MZV-V SD Brusel 12 2 72

198 FNS14350V47 GLC-SX-MM=
GE SFP, LC connector SX 
transceiver

3 1.1.2017 DoNPD - 5x11 (RMA only) sd-V-253/1/3 MZV-V SD Brusel 12 2 72

199 FNS14350E23 GLC-SX-MM=
GE SFP, LC connector SX 
transceiver

3 1.1.2017 DoNPD - 5x11 (RMA only) sd-V-253/1/4 MZV-V SD Brusel 12 2 72

200 FDO1425P1MN WS-C3560X-24T-S
Catalyst 3560X 24 Port Data IP 

Base
1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 OpNPD - 5x8 Ryti-N-250 MZV-N Rytíř RD1 12 188 2 256

201 S356XVK9T-12253SE
CAT 3560X IOS UNIVERSAL WITH 
WEB BASED DEV MGR

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 Ryti-N-250 MZV-N Rytíř RD1 12 0 0

202 FDO144100XQ C3KX-NM-1G
Catalyst 3K-X 1G Network Module 
option PID

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 Ryti-N-250 MZV-N Rytíř RD1 12 2 24

203 CAB-3KX-AC-EU
AC Power Cord for Catalyst 3K-X 
(Europe)

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 Ryti-N-250 MZV-N Rytíř RD1 12 0 0

204 LIT14190PEK C3KX-PWR-350WAC
Catalyst 3K-X 350W AC Power 
Supply

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 Ryti-N-250 MZV-N Rytíř RD1 12 2 24

205 C3KX-PS-BLANK Catalyst 3K-X Power Supply Blank 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 Ryti-N-250 MZV-N Rytíř RD1 12 0 0

206 FOC1139X1KY WS-C2960G-24TC-L
Catalyst 2960 24 10/100/1000,  4 

T/SFP  LAN Base Image
1 1.1.2017 Do24 - 5x11 OpNPD - 5x8 V-AIX-105 MZV-V Černín RD1 7 144 1 008

207 FOX1342HAUN WS-4506-E
Cat4500 E-Series 6-Slot Chassis, 

fan, no ps
1 1.1.2017 Do24 - 5x11 OpNPD - 5x8 V-121 MZV-V Černín RD2 12 1 232 14 784

208 SNI1334A3G0 PWR-C45-2800ACV 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-121 MZV-V Černín RD2 12 7 84

209 SNI1334A3G5 PWR-C45-2800ACV 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-121 MZV-V Černín RD2 12 7 84

210 FOX1342GCTL WS-X4596-E FanTray 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-121 MZV-V Černín RD2 12 2 24

211 JAE1347OJVR WS-X45-SUP6L-E 1 1.1.2017 Do24 - 5x11 V-121/1 MZV-V Černín RD2 12 55 660

212 ECL13410137 X2-10GB-LRM 10Gbase-LRM 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-121/1/1 MZV-V Černín RD2 12 6 72

213 FNS14060ZBD X2-10GB-LRM= 10GBASE-LRM X2 Module 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-121/1/2 MZV-V Černín RD2 12 6 72



214 JAE061100TP WS-X4148-RJ
Catalyst 4500 10/100 Auto Module,  
48-Ports (RJ-45)

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-121/2 MZV-V Černín RD2 12 20 240

215 JAE06110138 WS-X4148-RJ
Catalyst 4500 10/100 Auto Module,  
48-Ports (RJ-45)

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-121/3 MZV-V Černín RD2 12 20 240

216 JAE1342LCJO WS-X4548-GB-RJ45 WS-X4548-GB-RJ45 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-121/6 MZV-V Černín RD2 10 20 200

217 WS-G5486
1000BASE-LX/LH  long haul  GBIC 
(singlemode or multimode)

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-121 MZV-V Černín RD2 12 4 48

218 CAB-7KACE AC Power Cord (Europe) 3 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-121 MZV-V Černín RD2 12 0 0

219 N/A CAB-AC-2800W-EU 2 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-121 MZV-V Černín RD2 12 0 0

220 N/A S45EIPBK9-12253SG 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-121 MZV-V Černín RD2 12 0 0

221 FOX1342H6WS WS-C4506-E
Cat4500 E-Series 6-Slot Chassis, 

fan, no ps
1 1.1.2017 Do24 - 5x11 OpNPD - 5x8 V-131 MZV-V Černín RD3 12 1 232 14 784

222 SNI1335A338 PWR-C45-2800ACV/2 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-131 MZV-V Černín RD3 12 7 84

223 SNI1335A34L PWR-C45-2800ACV/2 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-131 MZV-V Černín RD3 12 7 84

224 FOX1342HB01 WS-X4596-E FanTray 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-131 MZV-V Černín RD3 12 2 24

225 JAE1348P75P WS-X45-SUP6L-E 1 1.1.2017 Do24 - 5x11 V-131/1 MZV-V Černín RD3 12 55 660

226 ECL1340026X X2-10GB-LRM 10Gbase-LRM 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-131/1/1 MZV-V Černín RD3 12 6 72

227 OSG13100591 X2-10GB-CX4 X2-10GB-CX4 2 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-131/1/2 MZV-V Černín RD3 12 2 48

228 JAE061302GC WS-X4148-RJ
Catalyst 4500 10/100 Auto Module,  
48-Ports (RJ-45)

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-131/2 MZV-V Černín RD3 12 20 240

229 JAE061301CE WS-X4148-RJ
Catalyst 4500 10/100 Auto Module,  
48-Ports (RJ-45)

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-131/3 MZV-V Černín RD3 12 20 240

230 JAE061301HV WS-X4148-RJ
Catalyst 4500 10/100 Auto Module,  
48-Ports (RJ-45)

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-131/4 MZV-V Černín RD3 12 20 240

231 JAE1341L39E WS-X4548-GB-RJ45 WS-X4548-GB-RJ45 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-131/6 MZV-V Černín RD3 10 20 200

232 N/A CAB-AC-2800W-EU 2 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-131 MZV-V Černín RD3 12 0 0

233 N/A S45EIPBK9-12253SG 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-131 MZV-V Černín RD3 12 0 0

234 FOX1342H6WT WS-C4506-E
Cat4500 E-Series 6-Slot Chassis, 

fan, no ps
1 1.1.2017 Do24 - 5x11 OpNPD - 5x8 V-132 MZV-V Černín RD3 12 1 232 14 784

235 SNI1334A3HM PWR-C45-2800ACV 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-132 MZV-V Černín RD3 12 7 84

236 SNI1335A30M PWR-C45-2800ACV/2 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-132 MZV-V Černín RD3 12 7 84

237 FOX1342HAZ0 WS-X4596-E FanTray 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-132 MZV-V Černín RD3 12 2 24

238 JAE1337IOD6 WS-X45-SUP6L-E 1 1.1.2017 Do24 - 5x11 V-132/1 MZV-V Černín RD3 12 55 660

239 ECL134003DY X2-10GB-LRM 10Gbase-LRM 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-132/1/1 MZV-V Černín RD3 12 6 72

240 OSG12236563 X2-10GB-CX4 X2-10GB-CX4 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-132/1/2 MZV-V Černín RD3 12 2 24

241 JAE061302AB WS-X4148-RJ
Catalyst 4500 10/100 Auto Module,  
48-Ports (RJ-45)

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-132/2 MZV-V Černín RD3 12 20 240

242 JAE061301RR WS-X4148-RJ
Catalyst 4500 10/100 Auto Module,  
48-Ports (RJ-45)

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-132/3 MZV-V Černín RD3 12 20 240

243 JAE061302DM WS-X4148-RJ
Catalyst 4500 10/100 Auto Module,  
48-Ports (RJ-45)

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-132/4 MZV-V Černín RD3 12 20 240

244 JAE1341L38T WS-X4548-GB-RJ45 WS-X4548-GB-RJ45 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-132/6 MZV-V Černín RD3 10 20 200

245 N/A CAB-AC-2800W-EU 2 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-132 MZV-V Černín RD3 12 0 0

246 N/A S45EIPBK9-12253SG 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-132 MZV-V Černín RD3 12 0 0

247 FOX1342HAUP WS-C4506-E
Cat4500 E-Series 6-Slot Chassis, 

fan, no ps
1 1.1.2017 Do24 - 5x11 OpNPD - 5x8 V-141 MZV-V Černín RD4 12 1 232 14 784

248 SNI1334A3FY PWR-C45-2800ACV 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-141 MZV-V Černín RD4 12 7 84

249 SNI1335A32B PWR-C45-2800ACV 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-141 MZV-V Černín RD4 12 7 84

250 FOX1342GCTV WS-X4596-E FanTray 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-141 MZV-V Černín RD4 12 2 24

251 JAE141700SX WS-X45-SUP6L-E 1 1.1.2017 Do24 - 5x11 V-141/1 MZV-V Černín RD4 12 55 660

252 ECL134000F2 X2-10GB-LRM 10Gbase-LRM 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-141/1/1 MZV-V Černín RD4 12 6 72

253 OSG13100576 X2-10GB-CX4 10Gbase-CX4 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-141/1/2 MZV-V Černín RD4 12 2 24

254 JAE061402PF WS-X4148-RJ
Catalyst 4500 10/100 Auto Module,  
48-Ports (RJ-45)

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-141/2 MZV-V Černín RD4 12 20 240

255 JAE061402S7 WS-X4148-RJ
Catalyst 4500 10/100 Auto Module,  
48-Ports (RJ-45)

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-141/3 MZV-V Černín RD4 12 20 240

256 JAE061402L4 WS-X4148-RJ
Catalyst 4500 10/100 Auto Module,  
48-Ports (RJ-45)

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-141/4 MZV-V Černín RD4 12 20 240

257 JAE10349TZF WS-X4148-RJ
Catalyst 4500 10/100 Auto Module,  
48-Ports (RJ-45)

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-141/5 MZV-V Černín RD4 12 20 240

258 JAE1342LCGJ WS-X4548-GB-RJ45 WS-X4548-GB-RJ45 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-141/6 MZV-V Černín RD4 10 20 200

259 N/A CAB-AC-2800W-EU 2 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-141 MZV-V Černín RD4 12 0 0

260 N/A S45EIPBK9-12253SG 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-141 MZV-V Černín RD4 12 0 0



261 FOX1342HASP WS-C4506-E
Cat4500 E-Series 6-Slot Chassis, 

fan, no ps
1 1.1.2017 Do24 - 5x11 OpNPD - 5x8 V-142 MZV-V Černín RD4 12 1 232 14 784

262 SNI1335A33Y PWR-C45-2800ACV/2 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-142 MZV-V Černín RD4 12 7 84

263 SNI1335A331 PWR-C45-2800ACV/2 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-142 MZV-V Černín RD4 12 7 84

264 FOX1342GCQW WS-X4596-E FanTray 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-142 MZV-V Černín RD4 12 2 24

265 JAE1348OU7E WS-X45-SUP6L-E 1 1.1.2017 Do24 - 5x11 V-142/1 MZV-V Černín RD4 12 55 660

266 ECL134000MZ X2-10GB-LRM 10Gbase-LRM 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-142/1/1 MZV-V Černín RD4 12 6 72

267 OSG13101262 X2-10GB-CX4 10Gbase-CX4 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-142/1/2 MZV-V Černín RD4 12 2 24

268 JAE061301HK WS-X4148-RJ
Catalyst 4500 10/100 Auto Module,  
48-Ports (RJ-45)

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-142/3 MZV-V Černín RD4 12 20 240

269 JAE061301UA WS-X4148-RJ
Catalyst 4500 10/100 Auto Module,  
48-Ports (RJ-45)

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-142/4 MZV-V Černín RD4 12 20 240

270 JAE061301HD WS-X4148-RJ
Catalyst 4500 10/100 Auto Module,  
48-Ports (RJ-45)

1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-142/2 MZV-V Černín RD4 12 20 240

271 JAE1342LCJ3 WS-X4548-GB-RJ45 WS-X4548-GB-RJ45 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-142/6 MZV-V Černín RD4 10 20 200

272 N/A CAB-AC-2800W-EU 2 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-142 MZV-V Černín RD4 12 0 0

273 N/A S45EIPBK9-12253SG 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 V-142 MZV-V Černín RD4 12 0 0

274 FOC1047Y124 WS-C3750G-24TS-S1U
WS-C3750G-24TS-1U C3750-

IPSERVICES-M  
1 1.1.2017

DoNPD - 5x11 (RMA 

only)
OpNPD - 5x8 sz-V-253 MZV-V SZ Brusel 12 317 3 804

275 FOC1241U3W0 WS-C2960G-24TC-L
Catalyst 2960 24 10/100/1000,  4 

T/SFP  LAN Base Image
1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 OpNPD - 5x8 N-113

prague-

dmz0
Černín RD1 7 144 1 008

276 FOC1241Y1LK WS-C2960G-24TC-L
Catalyst 2960 24 10/100/1000,  4 

T/SFP  LAN Base Image
1 1.1.2017 DzNPD - 5x8 OpNPD - 5x8 V-163 MZV-V Černín RD6 7 144 1 008

277 FNS11390V2B GLC-LH-SM= GLC-LH-SM= 1 1.1.2017 DzNPD - 5x8 V-163/0/24 MZV-V Černín RD6 12 4 48

278 FOC1241Y1MP WS-C2960G-24TC-L
Catalyst 2960 24 10/100/1000,  4 

T/SFP  LAN Base Image
1 1.1.2017 DzNPD - 5x8 plánovaná role sklad Černín 7 144 1 008

279 FOC1241Z2QH WS-C2960G-24TC-L
Catalyst 2960 24 10/100/1000,  4 

T/SFP  LAN Base Image
1 1.1.2017 DzNPD - 5x8 OpNPD - 5x8 Tosk-V-184 MZV-V Tosk RD8 7 144 1 008

280 FOC1236V16T WS-C2960G-48TC-L
Catalyst 2960 48 10/100/1000,  4 

T/SFP  LAN Base Image
1 1.1.2017 DzNPD - 5x8 V-162 MZV-V Černín RD6 7 297 2 079

281 OPC12193073 GLC-LH-SM= GLC-LH-SM= 1 1.1.2017 DzNPD - 5x8 V-162/0/47 MZV-V Černín RD6 12 4 48

282 FOC1236V17R WS-C2960G-48TC-L
Catalyst 2960 48 10/100/1000,  4 

T/SFP  LAN Base Image
1 1.1.2017 DzNPD - 5x8 I-111 MZV-I Černín RD1 7 297 2 079

283 FOC1236Z1L9 WS-C2960G-48TC-L
Catalyst 2960 48 10/100/1000,  4 

T/SFP  LAN Base Image
1 1.1.2017 DzNPD - 5x8 plánovaná role sklad Černín 7 297 2 079

284 FOC1636Y336 WS-C2960S-48TD-L
Catalyst 2960S 48 GigE 2x 10G 

SFP+ LAN Base
1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-121/1 MZV-I Černín RD2 12 243 2 916

285 ECL1635015S SFP-10G-LRM 10GBASE-LRM SFP Module 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-121/1/0/1 MZV-I Černín RD2 12 4 48

286 FOC1629Y4DU WS-C2960S-48TS-L
Catalyst 2960S 48 GigE 4x SFP 

LAN Base
1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-121/2 MZV-I Černín RD2 12 182 2 184

287 FOC1629Y4DT WS-C2960S-48TS-L
Catalyst 2960S 48 GigE 4x SFP 

LAN Base
1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-121/3 MZV-I Černín RD2 12 182 2 184

288 FOC1636Y33F WS-C2960S-48TD-L
Catalyst 2960S 48 GigE 2x 10G 

SFP+ LAN Base
1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-121/4 MZV-I Černín RD2 12 243 2 916

289 ECL163500ZQ SFP-10G-LRM 10GBASE-LRM SFP Module 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-121/4/0/1 MZV-I Černín RD2 12 4 48

290 FOC1636X187 WS-C2960S-48TD-L
Catalyst 2960S 48 GigE 2x 10G 

SFP+ LAN Base
1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-131/1 MZV-I Černín RD3 12 243 2 916

291 ECL1635016B SFP-10G-LRM 10GBASE-LRM SFP Module 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-131/1/0/1 MZV-I Černín RD3 12 4 48

292 FOC1903Z4EH WS-C2960S-48TS-L
Catalyst 2960S 48 GigE 4x SFP 

LAN Base
1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-131/2 MZV-I Černín RD3 12 182 2 184

293 FOC1629Y4E3 WS-C2960S-48TS-L
Catalyst 2960S 48 GigE 4x SFP 

LAN Base
1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-131/3 MZV-I Černín RD3 12 182 2 184

294 FOC1636Y33L WS-C2960S-48TD-L
Catalyst 2960S 48 GigE 2x 10G 

SFP+ LAN Base
1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-131/4 MZV-I Černín RD3 12 243 2 916

295 ECL1635015V SFP-10G-LRM 10GBASE-LRM SFP Module 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-131/40/1 MZV-I Černín RD3 12 4 48

296 FOC1643X4XZ WS-C2960S-48TD-L
Catalyst 2960S 48 GigE 2x 10G 

SFP+ LAN Base
1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-132/1 MZV-I Černín RD3 12 243 2 916

297 ECL1635016E SFP-10G-LRM 10GBASE-LRM SFP Module 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-132/10/1 MZV-I Černín RD3 12 4 48

298 FOC1629Y4DG WS-C2960S-48TS-L
Catalyst 2960S 48 GigE 4x SFP 

LAN Base
1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-132/2 MZV-I Černín RD3 12 182 2 184

299 FOC1629Y4E6 WS-C2960S-48TS-L
Catalyst 2960S 48 GigE 4x SFP 

LAN Base
1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-132/3 MZV-I Černín RD3 12 182 2 184



300 FOC1636X18B WS-C2960S-48TD-L
Catalyst 2960S 48 GigE 2x 10G 

SFP+ LAN Base
1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-132/4 MZV-I Černín RD3 12 243 2 916

301 ECL1635015R SFP-10G-LRM 10GBASE-LRM SFP Module 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-132/40/1 MZV-I Černín RD3 12 4 48

302 FOC1643X4Y1 WS-C2960S-48TD-L
Catalyst 2960S 48 GigE 2x 10G 

SFP+ LAN Base
1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-141/1 MZV-I Černín RD4 12 243 2 916

303 ECL1635016C SFP-10G-LRM 10GBASE-LRM SFP Module 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-141/10/1 MZV-I Černín RD4 12 4 48

304 FOC1448Z3E1 WS-C2960S-48TS-L
Catalyst 2960S 48 GigE 4x SFP 

LAN Base
1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-141/2 MZV-I Černín RD4 12 182 2 184

305 FOC1629Y4E1 WS-C2960S-48TS-L
Catalyst 2960S 48 GigE 4x SFP 

LAN Base
1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-141/3 MZV-I Černín RD4 12 182 2 184

306 FOC1643X4YR WS-C2960S-48TD-L
Catalyst 2960S 48 GigE 2x 10G 

SFP+ LAN Base
1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-141/4 MZV-I Černín RD4 12 243 2 916

307 ECL1635015U SFP-10G-LRM 10GBASE-LRM SFP Module 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-141/40/1 MZV-I Černín RD4 12 4 48

308 FOC1643X4VC WS-C2960S-48TD-L
Catalyst 2960S 48 GigE 2x 10G 

SFP+ LAN Base
1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-142/1 MZV-I Černín RD4 12 243 2 916

309 ECL1635016D SFP-10G-LRM 10GBASE-LRM SFP Module 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-142/10/1 MZV-I Černín RD4 12 4 48

310 FOC1903W4NS WS-C2960S-48TS-L
Catalyst 2960S 48 GigE 4x SFP 

LAN Base
1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-142/2 MZV-I Černín RD4 12 182 2 184

311 FOC1641Z1WZ WS-C2960S-48TS-L
Catalyst 2960S 48 GigE 4x SFP 

LAN Base
1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-142/3 MZV-I Černín RD4 12 182 2 184

312 FOC1643X4Z2 WS-C2960S-48TD-L
Catalyst 2960S 48 GigE 2x 10G 

SFP+ LAN Base
1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-142/4 MZV-I Černín RD4 12 243 2 916

313 ECL1635016F SFP-10G-LRM 10GBASE-LRM SFP Module 1 1.1.2017 DoNPD - 5x11 I-142/40/1 MZV-I Černín RD4 12 4 48

Celkem položky č. 1 až 313 362 008

Položky č. 1 až 313 za 1 měsíc 30 167

314 VS-S2T-10G=
Cat 6500 Sup 2T with 2 x 10GbE 
and 3 x 1GbE with MSFC5 PFC4

1 1.7.2017 Do24 - 5x11 V-252 MZV-V Černín RD1 6 Od 1.7.2017, zapojeny ve stávajícím chassis 103 618

315 S2TIBK9-15201SY
Cisco CAT6000-VS-S2T IOS IP 
BASE FULL ENCRYPT

1 1.7.2017 DoNPD - 5x11 V-252 MZV-V Černín RD1 6 Od 1.7.2017, zapojeny ve stávajícím chassis 0 0

316 MEM-SUP2T-2GB
Catalyst 6500 2GB memory for 
Sup2T and Sup2TXL

1 1.7.2017 Do24 - 5x11 V-252 MZV-V Černín RD1 6 Od 1.7.2017, zapojeny ve stávajícím chassis 0 0

317 VS-SUP2T-10G
Catalyst 6500 Supervisor Engine 2T 
Baseboard

1 1.7.2017 Do24 - 5x11 V-252 MZV-V Černín RD1 6 Od 1.7.2017, zapojeny ve stávajícím chassis 103 618

318 MEM-C6K-INTFL1GB Internal 1G Compact Flash 1 1.7.2017 Do24 - 5x11 V-252 MZV-V Černín RD1 6 Od 1.7.2017, zapojeny ve stávajícím chassis 4 24

319 VS-F6K-PFC4
Cat 6k 80G Sys Daughter Board 
Sup2T PFC4

1 1.7.2017 Do24 - 5x11 V-252 MZV-V Černín RD1 6 Od 1.7.2017, zapojeny ve stávajícím chassis 0 0

320 C6800-16P10G=
Catalyst 6800 16 port 10GE with 
integrated DFC4

1 1.7.2017 Do24 - 5x11 V-252 MZV-V Černín RD1 6 Od 1.7.2017, zapojeny ve stávajícím chassis 92 552

321 SFP-10G-SR-S=
10GBASE-SR SFP Module, 
Enterprise-Class

4 1.7.2017 DoNPD - 5x11 V-252 MZV-V Černín RD1 6 Od 1.7.2017, zapojeny ve stávajícím chassis 2 48

322 SFP-10G-LRM= 10GBASE-LRM SFP Module 5 1.7.2017 DoNPD - 5x11 V-252 MZV-V Černín RD1 6 Od 1.7.2017, zapojeny ve stávajícím chassis 4 120

323 VS-S2T-10G=
Cat 6500 Sup 2T with 2 x 10GbE 
and 3 x 1GbE with MSFC5 PFC4

1 1.7.2017 Do24 - 5x11 V-253 MZV-V Černín RD1 6 Od 1.7.2017, zapojeny ve stávajícím chassis 103 618

324 S2TIBK9-15201SY
Cisco CAT6000-VS-S2T IOS IP 
BASE FULL ENCRYPT

1 1.7.2017 DoNPD - 5x11 V-253 MZV-V Černín RD1 6 Od 1.7.2017, zapojeny ve stávajícím chassis 0 0

325 MEM-SUP2T-2GB
Catalyst 6500 2GB memory for 
Sup2T and Sup2TXL

1 1.7.2017 Do24 - 5x11 V-253 MZV-V Černín RD1 6 Od 1.7.2017, zapojeny ve stávajícím chassis 0 0

326 VS-SUP2T-10G
Catalyst 6500 Supervisor Engine 2T 
Baseboard

1 1.7.2017 Do24 - 5x11 V-253 MZV-V Černín RD1 6 Od 1.7.2017, zapojeny ve stávajícím chassis 103 618

327 MEM-C6K-INTFL1GB Internal 1G Compact Flash 1 1.7.2017 Do24 - 5x11 V-253 MZV-V Černín RD1 6 Od 1.7.2017, zapojeny ve stávajícím chassis 4 24

328 VS-F6K-PFC4
Cat 6k 80G Sys Daughter Board 
Sup2T PFC4

1 1.7.2017 Do24 - 5x11 V-253 MZV-V Černín RD1 6 Od 1.7.2017, zapojeny ve stávajícím chassis 0 0

329 C6800-16P10G=
Catalyst 6800 16 port 10GE with 
integrated DFC4

1 1.7.2017 Do24 - 5x11 V-253 MZV-V Černín RD1 6 Od 1.7.2017, zapojeny ve stávajícím chassis 92 552

330 SFP-10G-SR-S=
10GBASE-SR SFP Module, 
Enterprise-Class

4 1.7.2017 DoNPD - 5x11 V-253 MZV-V Černín RD1 6 Od 1.7.2017, zapojeny ve stávajícím chassis 2 48

331 SFP-10G-LRM= 10GBASE-LRM SFP Module 5 1.7.2017 DoNPD - 5x11 V-253 MZV-V Černín RD1 6 Od 1.7.2017, zapojeny ve stávajícím chassis 4 120

Celkem položky č. 314 až 331 3 960

Položky č. 314 až 331 za 1 měsíc 660

332 WS-C4506-E Cat4500 E-Series 6-Slot Chassis, fan, no ps1 1.7.2017 Do24 - 5x11 OpNPD - 5x8 N-252 MZV-N Černín RD1 6 Od 1.7.2017 1 232 7 392



333 S45EUK9-S8-37E CAT4500e SUP8e Universal Crypto Image1 1.7.2017 DoNPD - 5x11 N-252 MZV-N Černín RD1 6 Od 1.7.2017 0 0

334 C4K-SLOT-CVR-E Catalyst 4500 E-Series Family Slot Cover3 1.7.2017 DoNPD - 5x11 N-252 MZV-N Černín RD1 6 Od 1.7.2017 0 0

335 C4500E-IPB Paper IP Base License 1 1.7.2017 DoNPD - 5x11 N-252 MZV-N Černín RD1 6 Od 1.7.2017 0 0

336 WS-X45-SUP8-E Catalyst 4500 E-Series Supervisor 8-E 1 1.7.2017 Do24 - 5x11 N-252 MZV-N Černín RD1 6 Od 1.7.2017 74 444

337 WS-X4712-SFP+E Catalyst 4500 E-Series 12-Port 10GbE (SFP+)1 1.7.2017 Do24 - 5x11 N-252 MZV-N Černín RD1 6 Od 1.7.2017 99 594

338 PWR-C45-1000AC Catalyst 4500 1000W AC Power Supply (Data Only)1 1.7.2017 Do24 - 5x11 N-252 MZV-N Černín RD1 6 Od 1.7.2017 4 24

339 CAB-CEE77-C15-EU CEE 7/7 to IEC-C15 8ft Europe 2 1.7.2017 DoNPD - 5x11 N-252 MZV-N Černín RD1 6 Od 1.7.2017 0 0

340 PWR-C45-1000AC/2 Catalyst 4500 1000W AC Power Supply Redundant(Data Only)1 1.7.2017 DoNPD - 5x11 N-252 MZV-N Černín RD1 6 Od 1.7.2017 4 24

341 SFP-H10GB-CU2-5M= 10GBASE-CU SFP+ Cable 2.5 Meter 1 1.7.2017 DoNPD - 5x11 N-252 MZV-N Černín RD1 6 Od 1.7.2017 0 0

342 SFP-10G-SR-S= 10GBASE-SR SFP Module, Enterprise-Class7 1.7.2017 DoNPD - 5x11 N-252 MZV-N Černín RD1 6 Od 1.7.2017 2 84

343 WS-C4506-E Cat4500 E-Series 6-Slot Chassis, fan, no ps1 1.7.2017 Do24 - 5x11 OpNPD - 5x8 N-253 MZV-N Černín RD1 6 Od 1.7.2017 1 232 7 392

344 S45EUK9-S8-37E CAT4500e SUP8e Universal Crypto Image1 1.7.2017 DoNPD - 5x11 N-253 MZV-N Černín RD1 6 Od 1.7.2017 0 0

345 C4K-SLOT-CVR-E Catalyst 4500 E-Series Family Slot Cover3 1.7.2017 DoNPD - 5x11 N-253 MZV-N Černín RD1 6 Od 1.7.2017 0 0

346 C4500E-IPB Paper IP Base License 1 1.7.2017 DoNPD - 5x11 N-253 MZV-N Černín RD1 6 Od 1.7.2017 0 0

347 WS-X45-SUP8-E Catalyst 4500 E-Series Supervisor 8-E 1 1.7.2017 Do24 - 5x11 N-253 MZV-N Černín RD1 6 Od 1.7.2017 74 444

348 WS-X4712-SFP+E Catalyst 4500 E-Series 12-Port 10GbE (SFP+)1 1.7.2017 Do24 - 5x11 N-253 MZV-N Černín RD1 6 Od 1.7.2017 99 594

349 PWR-C45-1000AC Catalyst 4500 1000W AC Power Supply (Data Only)1 1.7.2017 Do24 - 5x11 N-253 MZV-N Černín RD1 6 Od 1.7.2017 4 24

350 CAB-CEE77-C15-EU CEE 7/7 to IEC-C15 8ft Europe 2 1.7.2017 DoNPD - 5x11 N-253 MZV-N Černín RD1 6 Od 1.7.2017 0 0

351 PWR-C45-1000AC/2 Catalyst 4500 1000W AC Power Supply Redundant(Data Only)1 1.7.2017 DoNPD - 5x11 N-253 MZV-N Černín RD1 6 Od 1.7.2017 4 24

352 SFP-H10GB-CU2-5M= 10GBASE-CU SFP+ Cable 2.5 Meter 1 1.7.2017 DoNPD - 5x11 N-253 MZV-N Černín RD1 6 Od 1.7.2017 0 0

353 SFP-10G-SR-S= 10GBASE-SR SFP Module, Enterprise-Class6 1.7.2017 DoNPD - 5x11 N-253 MZV-N Černín RD1 6 Od 1.7.2017 2 72

Celkem položky č. 332 až 353 17 112

Položky č. 332 až 353 za 1 měsíc 2 852

354 WS-X45-SUP8-E=
Catalyst 4500 E-Series Supervisor 8-
E

1 1.7.2017 Do24 - 5x11 I-252 MZV-I Černín RD1 6 Od 1.7.2017, zapojeny ve stávajícím chassis 74 444

355 C4500E-IPB-S
Catalyst 4500E IPB license for 
Spare Supervisor

1 1.7.2017 DoNPD - 5x11 I-252 MZV-I Černín RD1 6 Od 1.7.2017, zapojeny ve stávajícím chassis 0 0

356 C4500E-LIC-PAK
PAK license SKU for spare sup 
configuration

1 1.7.2017 DoNPD - 5x11 I-252 MZV-I Černín RD1 6 Od 1.7.2017, zapojeny ve stávajícím chassis 0 0

357 WS-X4712-SFP+E=
Catalyst 4500 E-Series 12-Port 
10GbE (SFP+)

1 1.7.2017 Do24 - 5x11 I-252 MZV-I Černín RD1 6 Od 1.7.2017, zapojeny ve stávajícím chassis 99 594

358 WS-X4748-RJ45-E=
Catalyst 4500 E-Series 48-Port 
10/100/1000 (spare)

1 1.7.2017 DoNPD - 5x11 I-252 MZV-I Černín RD1 6 Od 1.7.2017, zapojeny ve stávajícím chassis 26 156

359 SFP-10G-LRM= 10GBASE-LRM SFP Module 5 1.7.2017 DoNPD - 5x11 I-252 MZV-I Černín RD1 6 Od 1.7.2017, zapojeny ve stávajícím chassis 4 120

360 SFP-10G-SR-S=
10GBASE-SR SFP Module, 
Enterprise-Class

3 1.7.2017 DoNPD - 5x11 I-252 MZV-I Černín RD1 6 Od 1.7.2017, zapojeny ve stávajícím chassis 2 36

361 SFP-H10GB-CU2-5M=
10GBASE-CU SFP+ Cable 2.5 
Meter

1 1.7.2017 DoNPD - 5x11 I-252 MZV-I Černín RD1 6 Od 1.7.2017, zapojeny ve stávajícím chassis 0 0

362 WS-X45-SUP8-E=
Catalyst 4500 E-Series Supervisor 8-
E

1 1.7.2017 Do24 - 5x11 I-253 MZV-I Černín RD1 6 Od 1.7.2017, zapojeny ve stávajícím chassis 74 444

363 C4500E-IPB-S
Catalyst 4500E IPB license for 
Spare Supervisor

1 1.7.2017 DoNPD - 5x11 I-253 MZV-I Černín RD1 6 Od 1.7.2017, zapojeny ve stávajícím chassis 0 0

364 C4500E-LIC-PAK
PAK license SKU for spare sup 
configuration

1 1.7.2017 DoNPD - 5x11 I-253 MZV-I Černín RD1 6 Od 1.7.2017, zapojeny ve stávajícím chassis 0 0

365 WS-X4712-SFP+E=
Catalyst 4500 E-Series 12-Port 
10GbE (SFP+)

1 1.7.2017 Do24 - 5x11 I-253 MZV-I Černín RD1 6 Od 1.7.2017, zapojeny ve stávajícím chassis 99 594

366 WS-X4748-RJ45-E=
Catalyst 4500 E-Series 48-Port 
10/100/1000 (spare)

1 1.7.2017 DoNPD - 5x11 I-253 MZV-I Černín RD1 6 Od 1.7.2017, zapojeny ve stávajícím chassis 26 156

367 SFP-10G-LRM= 10GBASE-LRM SFP Module 5 1.7.2017 DoNPD - 5x11 I-253 MZV-I Černín RD1 6 Od 1.7.2017, zapojeny ve stávajícím chassis 4 120

368 SFP-10G-SR-S=
10GBASE-SR SFP Module, 
Enterprise-Class

3 1.7.2017 DoNPD - 5x11 I-253 MZV-I Černín RD1 6 Od 1.7.2017, zapojeny ve stávajícím chassis 2 36

369 SFP-H10GB-CU2-5M=
10GBASE-CU SFP+ Cable 2.5 
Meter

1 1.7.2017 DoNPD - 5x11 I-253 MZV-I Černín RD1 6 Od 1.7.2017, zapojeny ve stávajícím chassis 0 0

Celkem položky č. 354 až 369 2 700

Položky č. 354 až 369 za 1 měsíc 450

370 N3K-C3524P-10GX Nexus 3524x, 24 10G Ports 1 1.4.2017 DoNPD - 5x11 OpNPD - 5x8 sd-I-250 MZV-I SD Brusel 9 Od 1.4.2017 1 018 9 162

371 N3K-C3064-ACC-KIT
Nexus 3K/9K Fixed Accessory Kit

1 1.4.2017 DoNPD - 5x11 sd-I-250 MZV-I SD Brusel 9 Od 1.4.2017 0 0

372 N3548-BAS1K9 Nexus 3500 Base License 1 1.4.2017 DoNPD - 5x11 sd-I-250 MZV-I SD Brusel 9 Od 1.4.2017 0 0



373 CAB-9K12A-NA
Power Cord, 125VAC 13A NEMA 5-
15 Plug, North America 2 1.4.2017 DoNPD - 5x11 sd-I-250 MZV-I SD Brusel 9 Od 1.4.2017 0 0

374 N3548-24P-LIC
Nexus 3524 Factory Installed 24 
port license 1 1.4.2017 DoNPD - 5x11 sd-I-250 MZV-I SD Brusel 9 Od 1.4.2017 0 0

375 N3KUK9-602A7.2 NX-OS Release 6.0(2)A7(2) 1 1.4.2017 DoNPD - 5x11 sd-I-250 MZV-I SD Brusel 9 Od 1.4.2017 0 0

376 N2200-PAC-400W
N2K/N3K AC Power Supply, Std 
airflow (port side exhaust) 2 1.4.2017 DoNPD - 5x11 sd-I-250 MZV-I SD Brusel 9 Od 1.4.2017 0 0

377 NXA-FAN-30CFM-F
Nexus 2K/3K/9K Single Fan, port 
side exhaust airflow 4 1.4.2017 DoNPD - 5x11 sd-I-250 MZV-I SD Brusel 9 Od 1.4.2017 0 0

378 SFP-H10GB-CU3M
10GBASE-CU SFP+ Cable 3 Meter

1 1.4.2017 DoNPD - 5x11 sd-I-250 MZV-I SD Brusel 9 Od 1.4.2017 0 0

379
N3K-C3548P-10GX Nexus 3548-X 48 SFP+ ports, 

Enhanced
1 1.4.2017 DoNPD - 5x11 OpNPD - 5x8 sd-I-251 MZV-I SD Brusel 9 Od 1.4.2017 1 601 14 409

380 N3K-C3064-ACC-KIT
Nexus 3K/9K Fixed Accessory Kit

1 1.4.2017 DoNPD - 5x11 sd-I-251 MZV-I SD Brusel 9 Od 1.4.2017 0 0

381 N3548-BAS1K9 Nexus 3500 Base License 1 1.4.2017 DoNPD - 5x11 sd-I-251 MZV-I SD Brusel 9 Od 1.4.2017 0 0

382 NXA-FAN-30CFM-F
Nexus 2K/3K/9K Single Fan, port 
side exhaust airflow 4 1.4.2017 DoNPD - 5x11 sd-I-251 MZV-I SD Brusel 9 Od 1.4.2017 0 0

383 N3KUK9-602A7.2 NX-OS Release 6.0(2)A7(2) 1 1.4.2017 DoNPD - 5x11 sd-I-251 MZV-I SD Brusel 9 Od 1.4.2017 0 0

384 N2200-PAC-400W
N2K/N3K AC Power Supply, Std 
airflow (port side exhaust) 2 1.4.2017 DoNPD - 5x11 sd-I-251 MZV-I SD Brusel 9 Od 1.4.2017 0 0

385 CAB-9K10A-EU
Power Cord, 250VAC 10A CEE 7/7 
Plug, EU 2 1.4.2017 DoNPD - 5x11 sd-I-251 MZV-I SD Brusel 9 Od 1.4.2017 0 0

Celkem položky č. 370 až 385 23 571

Položky č. 370 až 385 za 1 měsíc 2 619


